https://www.instagram.com/p/DAf9CZVypVE/?igsh=N203MTBiaDNoNDVj 

V. ANGGARAN 

Pelaksanaan kegiatan ini menggunakan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 

(APBN) Tahun Anggaran 2024 Satuan Kerja Dewan dengan biaya penyelenggaran 

sebesar Rp.1.586.083.900,- (Satu Milyar Lima Ratus Delapan Puluh Enam  Juta 

Delapan Puluh Tiga Ribu Sembilan Ratus Rupiah) . 

VI. KATA PENUTUP 

Demikianlah Laporan Delegasi GKSB DPR RI-Parlemen Spanyol ini dibuat sebagai 

bentuk pertanggungjawaban dan transparansi kinerja para delegasi pada kunjungan 

dan pertemuan bilateral yang dilaksanakan di Madrid, Spanyol pada tanggal 10-16